
  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ГОРОДНЯНСЬКИЙ РАЙОН  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

 

РІШЕННЯ 

 

(третя (21) сесія сьомого скликання) 

 

 

від  01 березня  2018 року 

м. Городня 

 

Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету  

м. Городня за 2017  рік 

  

 Розглянувши звіт про виконання міського бюджету м. Городня за 2017 рік, 

відповідно до пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та керуючись 

пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 
                                     

                                        В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м. Городня за 2017 рік 

по доходах у сумі  23923,2 тис. грн. (двадцять три мільйони дев’ятсот двадцять три 

тисячі двісті грн.), з них по загальному фонду міського бюджету у сумі  21174,4 тис. 

грн. (двадцять один мільйон сто сімдесят чотири тисячі чотириста грн.) та по 

спеціальному фонду міського бюджету у сумі 2748,8 тис. грн. ( два мільйони сімсот 

сорок вісім тисяч вісімсот грн.), (додаток №1); 

          по видатках в сумі 20441,0 тис. грн. (двадцять мільйонів чотириста сорок одна 

тисяча   грн.), з них по загальному фонду міського бюджету у сумі  14991,0 тис. грн. 

( чотирнадцять  мільйонів дев’ятсот дев’яносто одна  тисяча  грн.) та по 

спеціальному фонду міського бюджету у сумі 5450,0 тис. грн. ( п’ять  мільйонів 

чотириста п’ятдесят тисяч грн.), (додаток №2). 

  

  2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку міста. 

 

Міський голова                                            А.І. Богдан 



грн.

Поч.річн. 

план

Уточн.річн. 

план
Факт

% 

викон.

10000000 Податкові надходження  9363000,00 10153000,00 10299261,12 101,4

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  8000,00 8000,00 27201,13 340,0

11020000 Податок на прибуток підприємств  8000,00 8000,00 27201,13 340,0

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 8000,00 8000,00 27201,13 340,0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 100000,00 100000,00 11461,96 11,5

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 100000,00 100000,00 11461,96 11,5

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 100000,00 100000,00 11461,96 11,5

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  2200000,00 2990000,00 3164735,90 105,8

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 0,00 340000,00 423806,71 124,6

14021900 Пальне 0,00 340000,00 423806,71 124,6

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 

(продукції) 0,00 450000,00 1661228,51 369,2

14031900 Пальне 0,00 450000,00 1661228,51 369,2

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 2200000,00 2200000,00 1079700,68 49,1

18000000 Місцеві податки 7055000,00 7055000,00 7095862,13 100,6

18010000 Податок на майно 3676000,00 3676000,00 3158489,16 85,9

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 7000,00 7000,00 9616,58 137,4

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 9000,00 9000,00 11078,68 123,1

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 60000,00 60000,00 61621,50 102,7

Додаток 1                                                                                                             

до рішення 3 (21) сесії Городнянської міської ради                              

7 скликання  від 01.03.2018 року "Про затвердження звіту про

виконання міського бюджету  м. Городня за 2017  рік"

Виконання плану по доходах за 2017 рік

загальний фонд

ККД Доходи

м. Городня



18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 200000,00 200000,00 328281,24 164,1

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  950000,00 950000,00 826404,42 87,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  1700000,00 1700000,00 1341908,35 78,9

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  150000,00 150000,00 106402,03 70,9

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  600000,00 600000,00 473176,36 78,9

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 51000,00 51000,00 53975,04 105,8

18020100 Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними особами 51000,00 51000,00 53975,04 105,8

18030000 Туристичний збір 3000,00 3000,00 2680,21 89,3

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 3000,00 3000,00 2680,21 89,3

18050000 Єдиний податок  3325000,00 3325000,00 3880717,72 116,7

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 950000,00 950000,00 544404,96 57,3

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2320000,00 2320000,00 3266118,61 140,8

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків 55000,00 55000,00 70194,15 127,6

20000000 Неподаткові надходження  437000,00 437000,00 911173,76 208,5

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  9000,00 9000,00 7276,31 80,8

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств 

та їх об`єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 

нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 

держав 6000,00 6000,00 2329,31 38,8

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, 

що вилучається до відповідного місцевого бюджету 6000,00 6000,00 2329,31 38,8

21080000 Інші надходження  3000,00 3000,00 4947,00 164,9

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 3000,00 3000,00 4947,00 164,9

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 413000,00 413000,00 880421,22 213,2

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 115000,00 115000,00 441607,82 384,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 115000,00 115000,00 441607,82 384,0

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим державним майном  215000,00 215000,00 401494,37 186,7

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності 215000,00 215000,00 401494,37 186,7

22090000 Державне мито  83000,00 83000,00 37319,03 45,0



22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і дарування  13000,00 13000,00 26764,72 205,9

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) 

та паспортів громадян України  70000,00 70000,00 10554,31 15,1

24000000 Інші неподаткові надходження  15000,00 15000,00 23476,23 156,5

24060000 Інші надходження  15000,00 15000,00 23476,23 156,5

24060300 Інші надходження  15000,00 15000,00 23476,23 156,5

30000000 Доходи від операцій з капіталом  15000,00 15000,00 36955,03 246,4

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  15000,00 15000,00 36955,03 246,4

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною 

громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а також 

валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі 15000,00 15000,00 36955,03 246,4

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  15000,00 15000,00 36955,03 246,4

40000000 Офіційні трансферти  6500000,00 9987500,00 9927033,72 99,4

41000000 Від органів державного управління  6500000,00 9987500,00 9927033,72 99,4

41020000 Дотації  0,00 405000,00 405000,00 100,0

41020600 Стабілізаційна дотація 0,00 405000,00 405000,00 100,0

41030000 Субвенції  6500000,00 9582500,00 9522033,72 99,4

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 0,00 942600,00 942600,00 100,0

41035000 Інші субвенції 6500000,00 8088700,00 8028582,17 99,3

41037000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів 

місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 0,00 551200,00 550851,55 99,9

Всього без урахування трансферт 9815000,00 10605000,00 11247389,91 106,1

Всього 16315000,00 20592500,00 21174423,63 102,8

Поч.річн. 

план

Уточн.річн. 

план
Факт % викон.

10000000 Податкові надходження  50000,00 50000,00 61352,52 122,7

19000000 Інші податки та збори 50000,00 50000,00 61352,52 122,7

19010000 Екологічний податок 50000,00 50000,00 61352,52 122,7

19010100

Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення 30000,00 30000,00 39233,86 130,8

Спеціальний фонд

ККД Доходи

м. Городня



19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 20000,00 20000,00 22118,66 110,6

20000000 Неподаткові надходження  535000,00 535000,00 678579,32 126,8

24000000 Інші неподаткові надходження  35000,00 35000,00 22568,40 64,5

24060000 Інші надходження  5000,00 5000,00 1285,32 25,7

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 5000,00 5000,00 1285,32 25,7

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 30000,00 30000,00 21283,08 70,9

25000000 Власні надходження бюджетних установ  500000,00 500000,00 656010,92 131,2

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 500000,00 500000,00 569007,87 113,8

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю 500000,00 500000,00 416604,87 83,3

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 

нерухомого майна) 0,00 0,00 152403,00 0,0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  0,00 0,00 87003,05 0,0

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 0,00 0,00 38880,50 0,0

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та 

від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з 

відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 

об`єктів 0,00 0,00 48122,55 0,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  100000,00 238400,00 486851,46 204,2

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 100000,00 238400,00 486851,46 204,2

33010000 Кошти від продажу землі  100000,00 238400,00 486851,46 204,2

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 100000,00 238400,00 486851,46 204,2

40000000 Офіційні трансферти  0,00 1522000,00 1522000,00 100,0

41000000 Від органів державного управління  0,00 1522000,00 1522000,00 100,0

41030000 Субвенції  0,00 1522000,00 1522000,00 100,0

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 0,00 1522000,00 1522000,00 100,0

Всього без урахування трансферт 685000,00 823400,00 1226783,30 149,0

Всього 685000,00 2345400,00 2748783,30 117,2



грн.

Код Показник
Затверджений 

план на рік

План на рік з 

урахуванням 

змін

Касові видатки 

за вказаний 

період

% 

виконання 

на 

вказаний 

період 

1 2 3 4 5 6

0170
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
1795000,00 2045000,00 1965801,89 96,13

1010 Дошкільна освіта 6500000,00 8396100,00 8335983,17 99,28

3035
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян
10000,00 72000,00 63665,69 88,42

3400 Інші видатки на соціальний захист населення 200000,00 291000,00 260334,25 89,46

4030 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи 60000,00 90000,00 75104,25 83,45

5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту 10000,00 15000,00 5164,20 34,43

5012 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту 3000,00 3000,00 500,00 16,67

6010 Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово-експлуатаційного господарства 0,00 190000,00 185564,13 97,67

6052 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 0,00 70000,00 70000,00 100,00

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 3036000,00 3474000,00 3226938,95 92,89

7213 Підтримка книговидання 15000,00 15000,00 15000,00 100,00

7310 Проведення заходів із землеустрою 0,00 38000,00 24750,00 65,13

8021 Проведення місцевих виборів 0,00 551200,00 550851,55 99,94

8370
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

та культурного розвитку регіонів
0,00 10000,00 10000,00 100,00

8600 Інші видатки 0,00 14000,00 8510,03 60,79

8800 Інші субвенції 65000,00 221000,00 192878,16 87,28

11694000,00 15495300,00 14991046,27 96,75Всього по бюджету

загальний фонд

 Додаток 2                                                                                         

до рішення 3 (21) сесії Городнянської міської 

ради 7 скликання   від 01.03.2018 року  "Про 

затвердження звіту про

виконання міського бюджету  м. Городня за 

2017  рік"

Виконання видатків міського бюджету  за 2017 рік



0170
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
15000,00 15000,00 14865,00 99,10

1010 Дошкільна освіта 500000,00 593000,00 534730,28 90,17

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 4058000,00 3358000,00 3201029,86 95,33

6100 Впровадження засобів обліку витрат та регулювання споживання води та теплової енергії 15000,00 15000,00 0,00 0,00

6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 150000,00 263500,00 146301,02 55,52

6324 Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення 0,00 201600,00 201600,00 100,00

6410 Реалізація інвестиційних проектів 0,00 2551500,00 610826,27 23,94

6430 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 128000,00 153000,00 80332,45 52,50

7310 Проведення заходів із землеустрою 20000,00 60000,00 48010,00 80,02

7470 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 350000,00 2130000,00 481683,00 22,61

8370
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

та культурного розвитку регіонів
0,00 100000,00 98950,00 98,95

9110 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 55000,00 55000,00 31710,97 57,66

5291000,00 9495600,00 5450038,85 57,40Всього по бюджету

спеціальний фонд


